
l,
.5 ::iiš

?ADilOsiEllij

2455073 g L O

ř

TNT? l inu Oil)
Příkazní smlouva

iw 104%... 0,9%...

,... i li'» H jím O J :a odb

na poskytn utí si uže b koordinátora bezpečnosti práce (dále také jako „KoBOZP“ nebo „přikazník")

v souvislosti s veřejn ou za kázkou s názvem '

Rekonstrukce objektu č.p. 1462 ?H sociální bydlení“

uzavřená podle § 2430 r: nasi zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, Ve znění pozdějších

předpisů (NOZ) (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

Město F renštát pod Radhoštěm

sídlo: nám. Míru 1. 744 O' Frenštát pod Rad hoštěm

zasto u pené ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňkou Leščišínovou, starostkou

zasto u peně ve věcech technických:

IČ: 00297852

DIČ: 0200297852

Bankovní spojeni: Komerční banka, as

Číslo účtu

(„přlkázce")

á

Kamil Herůdek

Sídlo: Sedinice

lČ / DiČ: 12651478

Bankovní spojeni: ČS as. pob. Kopřivnice,

E›maii Tel'

jen „přikaznik“)(dále

Preambule účel smlouvy

1. P řikazce je investorem projektu "Rekonstrukce objektu č.p. l 462 ITF sociální bydlení“.

2. Akce bude realizována dle projektové dokumentace zpracované

3. Účelem této smlouvy je splnění zákonné DOVl n ľlOSÍÍ příkazce, kterou je zajištění čin nosti

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdravi při praci na staven isti v souladu S obecně závaznými

předpisy, zejména zák, (3809/2006 sbí, O zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany

zd raví při práci, ve znění pozd ějš ich předpisů (dále jen „zákon Č 309/2006 Sb,“)a dle požadavku

stanovených V nařízení vlády č. 591/2006 Sb., 0 bližších minimálních požadavclch |í=i

bezpečnost ochranu zdraví při práci na staveništích ve znění pozdějších předpisů (dále jen

č. 591/2006 Sb„NV '“) včetně předpisů navazujících.

Stránka 1



Předmět smlouvy

1 . Předmětem zakázky je pro příkazce (zadavatele) na Zák\adě příkazní smlouvy provádět výkon

činnosti koordinátora bezpečnosti ochrany zd raví přw práci na staveništi (dáwe jen „KoBOZP'“,

v a realizační fázi stavby.přípravné

2. Základní požadavky příkazce na přikaznika činnost Ko BOZP:

provádění výkonu Koord inátora bezpečnosti ochrany zdravi při práci (dále BOZP”) v

souladu s obecně závaznými předpisy ve smyslu ČI odst 3 této smlouvy;

přlkaznlk bude požadovanou črnnost provádět výhradně osobně na základě zmocnění.

3. Zejména přlkaznlk pro příkazce,

zaj išl'uje plnění povinností při přípravě stavby dle § 18 ZáanE Č 309/2006 Sb., a

prováděcích předpisů;

jménem příkazce zajišťuje splnění povi n nosil dle § 15 zákona Č„ 309/2006 Sb.;

vykonává činnost cílem minimalizace rizik při prováděnl r:: užívání stavby;

při přípravě ar provádění stavby podává podněty. doporučení pñpadně organizační

opatření k zajištění BOZP;

zaj išt'uje součinnost mezi zadavatelem budoucím zhotovitelem (zhotoviteli);

kontroluje přípravné práce provádění stavebních prací z pohledu dodržování BOZP,

a životníhopožárních předpisů ochrany prostředí;

informuje zhotovitele (všech ny) bezpečnostních ei zcí ravotních rizicích;

předkládá zadavateli doporučení tech nických a organizačních opatře ni k zajištění

BOZP.

IV.

Povinnosti příkazn íka

1. Přikaznlk se při plnění této smlouvy bude řídit pokyny příkazce a postu povat v úzké součinnost

příkazcem Součinnost mezi příkazcem :ei přikaznikem bude probíhat po celou dobu při pravy,

závěrečné fázerealizace výstavby.

24 Příkazníkje povinen postu povat s náležitou odbornou péči, zajišťovat plnění předmětu smlouvy

v souladu ct:) zájmy příkazce :11 oznámit přikazci všechny okolnosti, Které zjistí při výkon u sve'

činnosti a jež mohou mít VIlV na změnu pokynů příkazce v ramci plnění předmětu smlouvy.

3. Příkazník je povinen kdykol rv V průběhu plnění této smlouvy upozornit příkazce na nevhodnost

jeho pokynů g postupů, pñpadně na zjevný rozpor pokynů příkazce s projektovou dokumentací

pro stavební povolení, staveb ním povolením, Zadávací dokumentací, smlouvou o dílo se

zhotovitelem stavby nebo jiným souvisejícím dokumenterr nebo právním předpisem

44 Příkazník »ia zavazuje zachovat mlčenlivost O všech skutečnostech, o kterých se dozví,

v souvislosti plněním smlouvy.

5. Přikaznlk je povinen jednat jménem příkazce v rozsahu ujednání této smlouvy osobně.

6 Přikaznlk není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazce nechat ex:: při výkonu

třetí osobou.činnosti dle této smlouvy zastu povat

stránka 2



V.

Povinnosti příkazce

1. Příkazce se zavazuje za zařízení záležitostí dle této smlouvy zaplatit příkazníkovr úplatu

V této smlouvěsjednanou

2, Příkazce zavazuje předat příkazníkovl ke dni uzavření této smlouvy nebo nejdříve, kdy to

bude možné, zejména tyto podklady:

platnou, schválenou proje ktovou dokumentaci stavby pro
zadávací dokumentací

výkaz výměr;

kopii územního souhlasu/územního rozhodnuti, stavebního povolení, vodoprávního

povolení případných dalších
vydaných

rozhodnutí správních orgánů souvisejících se

stavbou;

smlouvu o dílo se zhotovrtelem
stavby vč. rozpočtu v podobě DCBnĚnéhO položkoveho

ovýkazu výměr a dodávek přiloženého ke smlouvě dílo:

harmonogram prací;

projektovou dokumentaci pro provádění stavby ověřenou autorizovaným projektantem;

zpracova ně výsledky průzkumů ve formě posudků nebo zpráv.

3. Další podklady budou přikaznikovi předávany průběžně po jejich obdržení.

4. Přikazce se zavazuje umožnit příkazníkovi vstup do prostoru staveniště stavby

5. Příkazoe Ha zavazuje oezodkíad ně po uzavření těto smlouvy vystavit plnou moc opravňující

přikaznika k právním úkonům dle této smlouvy dal příkazce.

6. Příkazce je povinen:

informovat přikaznika 0 výsledcích jednani, která vedl samostatné ve věcr předmětné

investice;

zajistit úhradu příkazn íkem ověřených platebních dokladů zhotovitelů ve lhůtách

Ve smlouvách osjednaných dílo;

přezkoumat smluvní doklady připt upravit vč projednání se zhotovitelem r:: výsledné

znění předložit k podpisu přikazci;

průběžně informovat příkazce o postu pu prací na předmětné investici včr předání kopií

d ů ležitýcn spisů, smluv, rozhodnutí apod

VI.

Doba plnění :el místo plnění

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu u rčitou v délce trvání od 01 ,022018 do 31 .10.2018.

2. Místem plnění je stávající objekt bytového domu na pozemku p č. st 2299 v ktů. Frenštát pod

v Investora.Radhoštěm, který je majetku

3. Tato smlouva nabývá p Iatností dnem podpisu oběma stranami, účinností vsak nabývá dnem

zveřejnění v registru smluv. Přikaznlk zahájí činnost dle této smlouvy na základě výzvy

příkazce, která bude příkazníkovi doručena nej později 5 pracovních dnů před dnem

požadovaného zahájení plnění,

4. termín vlastní realizace dubenZahájení plnění: Předpokládaný zahájení stavby je 2018,

přípravná fáze realizace V měsíci únoru 2018,

Stránka 3



VIL

Úplata

1 . m Čin nosti dle teto ohledem naÚplata výkon smlouvy je sjednána předpokládaný průběh

investice takto:přípravy výstavby

přípravné fáze stavby KOBOZP zajistí všechny zákonem požadované činnosti

v přípravě stavby, vč. aktualizace plánu BOZP v součinnosti s vybraným zhotovitelem

díla, cena 11.000,-KČ;

Realizační íáze stavby bude probíhat od duben 2018 do 31.102018 Cena ve' výkon

činnosti KoBOZP činí 56.000,- KČ;

Celkem za výkon či n nosti koordinátora BOZP dle zák.309/2006 Sb. v znění

pozdějších předpisů činí 67.000,- Kč

K ceně bude připočtena DPH die platných předpisů,

2. Úplata m výkon činnosti koordinátora BOZP činí za přípravnou fázi 11.000,-KČ bude

fakturována
po zahájení realizační fáze stavby.

3. Ú p lata u; výko n činností koordinátora BOZP v realizační fázi činí měsíčně 8.000,-Kč. Fakturace

bude měsíční tím, že poslední část úplaty je příkazník oprávněn účtovat po skončení své

činnosti předání všech dokladů.

4. Ú p lata Za poskytn uté služby dle teto smlouvy přikaznikem zahrnuje veškeré náklady přikaznika

u; jejich poskytnutí a přiměřený zisk,

5, V případě, že v přislušnérr kalendářním měsíci nebude činnost přikaznika dle ČI, smlouvy

z důvodů IP: straně příkazce vykonávána vůbec, má příkazn ík Za tento měsíc nárok na '/2

sjed nane měsiční úplaty w. zařízení záležitostí příkazce dle ČI, III. této smlouvy. Toto ustanovení

nepoužije v době před zahájením výkonu činností příkazn í ka dle ČI, VI. odst 3 na základně

výzvy příkazce

VIII.

Platební podmínky

1. V případě plnění před mětu dle či, těto smlouvy bude úplata hrazena měsíčně ve VýŠl

sjednané V čl, VII. odst. 3 této smlouvy.

2. Podkladem pro úhradu ů platy dle ČI VII. odst. 3 této smlouvyje daňový doklad -faktura. kterou

je příkazce oprávněn vystavit nejpozději do 15 dnů po skončení běžného měsíce.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004

Sb.. daní Z pñdané hodnoty, v platném zněni

4. Splatnost faktury se sjed nává v délce 15 dnů od jejího doručení příkazci. Za den doručení se

považuje den uvedený na oüsku doručovaclho razítka podatelny příkazce.

5. Pří kazce je oprávněn vrátit příkazn íkovi fakturu před uplynutím lhůty splatnosti v případě, že

faktura neobsahuje požadova né náležitosti nebo obsahuje nesprávné ůdaje, Oprávněným

vrácením faktu ry přestává běžet lhůta její splatnosti. Přikaznlk vystaví novou fakturu se

správnými údaji dnem doručení příkazci začíná běžet nová 15 denni lhůta splatnosti.

6. Smluvní strany a:: dohodly, že zálohy nebudou poskytovány.

7. Úplata dle této smlouvy bude hrazena v korunách čes kých, to bezhotovostním převodem Il:

účet přikaznika uvedený v záhlaví této smlouvy.

Stránka 4






